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ProgramPaketet AB byter den 1 november namn till Alfasoft AB. Namnbytet är ett led i 
ProgramPaketets expansion mot nya internationella marknader samt breddning av sortiment och 
tjänster. 
 
ProgramPaketet bildades år 1989 av Ingvar och Helena Ericsson. De fick snabbt igång verksamheten 
baserad på distribution och försäljning av programvaror för Macintosh och Windows. Basen var 
referenshanteringsprodukter för forskare och CAD-program. Paret drev framgångsrikt företaget som 
växte sig allt starkare. Många större organisationer, Universitet och Institut i Sverige och Norden 
använder idag ProgramPaketets mjukvaror, bland annat referenshanteringsverktyget EndNote.  
 
I november 2006 bytte ProgramPaketet ägare och har numera norska ägare. Vid ägarbytet flyttades 
huvudkontoret från småländska Nybro till Göteborg. Samtidigt breddades verksamheten från enbart 
försäljning och distribution av programvaror, till att erbjuda även support, kurser och utbildningar 
samt konsultation inom det vetenskapliga området.  
 
… Vi skall erbjuda marknaden en produktportfölj, service och konsultation så att vetenskapsmän och 
forskare kan ägna mer tid åt forskning och mindre tid åt teknik och dokumentation…  
 
Ur ProgramPaketets affärsidé och mål 2007 

ProgramPaketet siktar även på att växa ännu mer internationellt. Företaget finns idag i de nordiska och 
Östeuropeiska länderna samt i Ryssland. Det ligger därför i tiden att byta ut namnet ProgramPaketet 
till det mer internationellt gångbara Alfasoft AB, som också symboliserar ProgramPaketets förändring 
och framtida ambitioner.  
 
Namnbytet kommer även att vara den slutgiltiga bekräftelsen på det ökade samarbetet och 
samhörigheten mellan ägarnas båda bolag i Sverige (ProgramPaketet AB) och i Norge (Alfasoft AS). 
De båda bolagen omsätter idag 35 miljoner SEK, varav ProgramPaketets del är på 15 miljoner SEK. 
 
ProgramPaketets Vd, Roberth Hoff Olsen, förklarar att förändringen från ”det gamla” ProgramPaketet 
till ”det nya”, med nya ägare och nu med det nya namnet Alfasoft, har skett i en stegvis övergång från 
år 2006. Detta för att undvika onödigt avbrott i verksamheten. 
 
-”Alfasoft siktar på att bli det mest kompetenta och bästa varumärket för distribution och försäljning 
av vetenskapliga mjukvaror i Skandinavium, Öst Europa och Ryssland”, sammanfattar Hoff Olsen.  
 
För ytterligare information om Alfasoft i Norge, besök www.alfasoft.no 
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